HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

RELAÇÃO DE INSCRITOS PARA OS CARGOS : ENFERMEIRO (A) - NUCLEO SEG DO PACIENTE - HORARIO COMERCIAL,

ENFERMEIRO (A) - UTI  12/36 DIA, ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 – DIA, TECNICO DE

ENFERMAGEM -  INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 – DIA, TECNICO DE ENFERMAGEM - AMBULATORIO - HORARIO

COMERCIAL.

 CLASSIFICADOS DA 1º ETAPA

1ª CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DA 2º ETAPA

ANEXAÇÃO (UPLOAD) DOS DOCUMENTOS (REDAÇÃO E DESENHO) DA 3ª ETAPA

DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 001/2022

O INSTITUTO CEM, associação civil sem fins lucrativos, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 12.053.184/0006-41,
qualificado como Organização Social no Estado de Goiás conforme Decreto nº 9.184 de 12 de Março de 2018, entidade gestora do
HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ (HUGO), conforme Despacho nº 4142/2021 – GAB, em atendimento aos
termos do Edital no 001/2022 – Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal, em regime celetista (CLT), para o
preenchimento de vagas de trabalho / composição do quadro de trabalhadores junto ao HUGO, torna público o nome dos candidatos
inscritos, não participantes anteriormente, Classificados na 1ª Etapa e convoca-os para a 2ª Etapa para a realização da Prova (ON LINE) e
anexação dos documentos (Desenho e Redação) referentes a 3ª Etapa – Avaliação Psicolaboral, para suprir as vagas remanescentes
conforme instruções que seguem:

A prova será no dia 14 de setembro de 2022, o horário para realização das provas terá início às 17:00 hs e se encerrará as 20:00, lembrando que
o candidato terá 40 minutos para realizar a prova, onde as 20:00 horas o sistema se encerra, assim sendo é de responsabilidade do candidato
acessar o sistema com tempo hábil, antes do encerramento do sistema.

1. Os Candidatos deverão consultar se o seu nome consta da Lista de Classificados da 1ª Etapa em anexo.

2. O Candidato classificado na 1ª Etapa deverá observar a data, o horário e o tempo de realização da sua Prova, a qual faz parte da 2ª Etapa
do Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal.

3. A Prova deverá ser acessada e realizada “ON LINE”.

4. Será responsabilidade do Candidato possuir os meios necessários para a realização da Prova “ON LINE”, como equipamento eletrônico
com acesso à internet e disponibilidade de acesso à internet na data, horário e período da sua Prova.

5. Não serão admitidos recursos e/ou reclamações por indisponibilidade e/ou falhas de acesso à internet durante o período estabelecido
para a realização da Prova.

6. O Candidato deverá se atentar que na data e horário da sua Prova, a “Redação” e o “Desenho” da 3ª Etapa – Avaliação Psicolaboral
deverão estar concluídos e prontos para serem anexados (UPLOAD) durante o período disponibilizado para a realização da sua Prova.

7. Não será concedido tempo excedente ou permitido qualquer outro meio para o envio da “Redação” e o “Desenho” da 3ª Etapa.

8. A “Redação” e o “Desenho” da 3ª Etapa deverão ser elaborados e anexados nos termos do Edital no 001/2022.

IMPORTANTE: O CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA DA 2ª ETAPA DEVERÁ LER COM ATENÇÃO O DOCUMENTO “MANUAL DA PROVA
DO EDITAL 001/2022” ANEXO VI, O QUAL CONTÉM “PASSO A PASSO” DE COMO O CANDIDATO DEVERÁ PROCEDER PARA A REALIZAÇÃO
DA PROVA E ANEXAÇÃO DOS DOCUMENTOS DA 3ª ETAPA (REDAÇÃO E DESENHO).

Goiânia, 12 de setembro de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

ANEXO V

RELAÇÃO DE INSCRITOS PARA OS CARGOS :  ENFERMEIRO (A) - NUCLEO SEG DO PACIENTE - HORARIO

COMERCIAL, ENFERMEIRO (A) - UTI  12/36 DIA, ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 – DIA,

TECNICO DE ENFERMAGEM -  INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 – DIA, TECNICO DE ENFERMAGEM -

AMBULATORIO - HORARIO COMERCIAL, CLASSIFICADOS NA 1º ETAPA, PARA PARTICIPAR DA 2º ETAPA

NOME CARGO CPF

GISLENE ALVES SOARES DE MELO ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

01491645130

SUANE KELY DE SOUZA COSTA ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

78661188253

DHEIMESARA MAGDA REGNER  ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

02532356189

MARIA DOS REIS SANTOS ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

40188469168

OBEDE MARIA DE JESUS ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

33241287149

HELVECIO RODRIGUES TRINDADE JUNIOR ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

65504968534

MARIZETE FRANCISCA DE CASTELO ALMEIDA ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

86118617520

KEILA HELENA DIAS CARDOSO ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

93628447100

ILZEANE MOREIRA DA SILVA SOARES ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

77371070372

JACQUELINE LOPES DA SILVA ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

89121651191

NEUDIRAN MILHOMEM DE SOUSA  ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

93607075387

LUDIMILLA SILVA DE ALMEIDA ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

95703772168

FABIANO ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

06007446638

LILIANA DA SILVA GUERRA ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

72003804153

MEYREJOYCE SANTOS CARDOSO ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

72494000106

LORENA BORGES DA SILVEIRA OLIVEIRA ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

01521202117

MAYARA OHANA DIAS LEONEL ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

01993800158

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

KAMILLA PEREIRA DIAS SANTOS ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

02253922161

KATIA PEREIRA RODRIGUES ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

08145739675

MARISTELA SILVA SA  ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

02500606120

ANA LUIZA LIMA E SILVA ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

02927919178

JACKELINE TEIXEIRA DA SILVA ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

02355557110

RAIANE ESTER DE BESSA FERREIRA ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

03801897125

GISELE GARCIAS DE PAULA LIMA ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

04245990155

HELLEN CRISTIAN CARDOSO MENDANHA ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

05025692121

KELLY CORDEIRO FERREIRA ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

04299136136

MONIELLE FARIA SANTOS ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

11458251683

RAYRANE CLARAH CHAVEIRO ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

02839542137

KAMILA PIRES DA SILVA ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

05383231161

LARYSSA DE PAULA REZENDE DINIZ ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

70075098199

JOYCE RAYANE RODRIGUES ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

70256678111

KELLIA ANDRADE DE PAULA ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

80930484134

DAIANE BORBA DOS SANTOS  ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

99386224100

ANTONIO JOSE DA SILVA NETO ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

01313874566

JOICIANE DE BRITO OLIVEIRA ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

01470032104

ANDREIA ALVES DE MEDEIROS ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

01287866123

LARISSA RIBEIRO DA ROCHA ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

02283122139

ANGELICA DE SOUZA PINTO  ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

00996969241

JULIANA ELIAS DE SOUZA ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

02052564144

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

BRUNA QUEIROZ DE AGUIAR  ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

03434713107

FERNANDA GABRIELA BRAZ DA COSTA ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

00152430288

LUAN DA SILVA ALEIXO MOREIRA ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

02023591155

NADYA COELHO MONTEIRO  ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

02797564103

VICTOR AUGUSTO DE CASTRO ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

03625245132

LAIS CARDOSO DO NASCIMENTO  ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

04009068132

KARLLA CRISTINY BENTO DO NASCIMENTO ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

04146145180

JANAINA SANTANA DE LIMA  ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

03911738129

MARIA DAS GRACAS SILVA MORAIS BRITO ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

60603339310

THYAGO FERNANDES RUFINO DE OLIVEIRA ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

03491077184

LARISSA VIEIRA GONCALVES ENFERMEIRO(A) -  INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 - DIA

74991906172

NOME CARGO CPF

KAMILLA STEFANNY RODRIGUES ROCHA
BATISTA

ENFERMEIRO (A) - NUCLEO SEG DO
PACIENTE - HORARIO COMERCIAL

01582648190

MARGARIDA CASSOVA BRAZ ENFERMEIRO (A) - NUCLEO SEG DO
PACIENTE - HORARIO COMERCIAL

70248988107

RAPHAELA MARIA PENNA MELO PINHEIRO ENFERMEIRO (A) - NUCLEO SEG DO
PACIENTE - HORARIO COMERCIAL

04180358140

ARLETE SOARES RIBEIRO PEREIRA TORRES ENFERMEIRO (A) - NUCLEO SEG DO
PACIENTE - HORARIO COMERCIAL

00879702443

AURELIA MOREIRA DE FARIAS BORROSO ENFERMEIRO (A) - NUCLEO SEG DO
PACIENTE - HORARIO COMERCIAL

66522846268

TATIANE CRISTINA MESQUITA KALIL CAMPOS  ENFERMEIRO (A) - NUCLEO SEG DO
PACIENTE - HORARIO COMERCIAL

01615107100

GABRIELA FERREIRA VASCONCELOS LOPES ENFERMEIRO (A) - NUCLEO SEG DO
PACIENTE - HORARIO COMERCIAL

70075225131

MONAH BOA SORTE SANTOS  ENFERMEIRO (A) - NUCLEO SEG DO
PACIENTE - HORARIO COMERCIAL

01227277113

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

LIVIA BORGES DA COSTA ENFERMEIRO (A) - NUCLEO SEG DO
PACIENTE - HORARIO COMERCIAL

02462817158

KARITA BATISTA DOS SANTOS ENFERMEIRO (A) - NUCLEO SEG DO
PACIENTE - HORARIO COMERCIAL

05718844151

WANDERSON TIAGO DA CRUZ MAGALHAES  ENFERMEIRO (A) - NUCLEO SEG DO
PACIENTE - HORARIO COMERCIAL

70025674110

NATHALIA CLARYCE DE FREITAS  ENFERMEIRO (A) - NUCLEO SEG DO
PACIENTE - HORARIO COMERCIAL

70406095175

JUSSARA RODRIGUES DEARAUJO ENFERMEIRO (A) - NUCLEO SEG DO
PACIENTE - HORARIO COMERCIAL

70543811140

ANA CLAUDIA ROSA MARTINS ENFERMEIRO (A) - NUCLEO SEG DO
PACIENTE - HORARIO COMERCIAL

03705060147

ANA PAULA COSTA VIANA MONTALVÃO ENFERMEIRO (A) - NUCLEO SEG DO
PACIENTE - HORARIO COMERCIAL

11828424617

NOME CARGO CPF

VANDERLI DA SILVA LUCENA ENFERMEIRO (A) - UTI  12/36 DIA 83266763300

ADRIANA DE FARIA RODRIGUES PARAGUASSU LISBOA ENFERMEIRO (A) - UTI  12/36 DIA 01216377600

SIMONE SOARES CIRQUEIRA DE ARAUJO ENFERMEIRO (A) - UTI  12/36 DIA 89650972153

LIDIANE MARIA ALVES DE OLIVEIRA ENFERMEIRO (A) - UTI  12/36 DIA 85826316187

NUBIA MACHADO MIRANDA DA SILVA ENFERMEIRO (A) - UTI  12/36 DIA 00010925104

VERONICA MARIA LOCHOSCKI DAVID ENFERMEIRO (A) - UTI  12/36 DIA 00428381189

JULIANA DOS REIS MIRANDA SILVA ENFERMEIRO (A) - UTI  12/36 DIA 00363993100

MACEANE DA SILVA MORAIS DIAS ENFERMEIRO (A) - UTI  12/36 DIA 00834302373

LORENA APARECIDA SILVA ENFERMEIRO (A) - UTI  12/36 DIA 00913747157

JULIANA FURTADO LEMOS GOMES ENFERMEIRO (A) - UTI  12/36 DIA 84312904200

MARCELLA NUNES DOS REIS ENFERMEIRO (A) - UTI  12/36 DIA 01577083148

HELAINE VIEIRA SILVA FREITAS ENFERMEIRO (A) - UTI  12/36 DIA 03104774170

BLUNA JOYCE PEREIRA ALVES ENFERMEIRO (A) - UTI  12/36 DIA 01718022174

CASSIO FERNANDES DE SOUZA ENFERMEIRO (A) - UTI  12/36 DIA 04491184100

THAIS ALVES DE PAIVA ENFERMEIRO (A) - UTI  12/36 DIA 03855062102

POLLYANA VITOR DE ABREU CONSTANTINO ENFERMEIRO (A) - UTI  12/36 DIA 03487582198

RAFAEL MARIANO RIBEIRO ENFERMEIRO (A) - UTI  12/36 DIA 02752393148

NAO EDUARDA GOMES ENFERMEIRO (A) - UTI  12/36 DIA 05154368100

JULIANA ALMEIDA DE FARIA  ENFERMEIRO (A) - UTI  12/36 DIA 04093278164

FELIPE SOUZA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO (A) - UTI  12/36 DIA 70092985130

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

NOME CARGO CPF

NEILA SIMINO ELOI  TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

00289021146

CRISTIANE PEREIRA PORTUGAL TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

01130841103

DARLENE FRANCISCO LISBOA DE SOUZA TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

01151870145

DANIELA ALVES CAMPOS DE FREITAS TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

02239598123

ALANIA DA CONCEICAO DE JESUS TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

02997307350

ALICE PEREIRA DOS SANTOS ARAUJO TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

04313106537

ILDENE BRITO DE FIGUEREDO TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

03360788389

ANDREIA ALMEIDA DE OLIVEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

02894738102

DEJAYANE DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

01775878147

ANDREZA LUCENA SILVA  TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

00685840247

CESAR ROCHA RIBEIRO JUNIOR TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

03241128156

ANA LULLIA TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

02931899194

THATYANE PEREIRA COSTA MARANHAO  TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

04007053111

MAIZA CAITANO  TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

06236772533

JANIELE ALEXANDRE DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

05182304145

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

JOSELIO DOS SANTOS DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

05475371318

ANA ELIZABETH SERRAO TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

60505335395

MARIANNY RODRIGUES OLIVEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

05347755199

MARCIA SIMIEMA TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

70174066139

MARCOS VINICIUS DE ALMEIDA MARQUES TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

05328166175

MARCOS THULLIO BORGES DE SOUZA TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

70210103116

CESAR JULIO DE SOUSA TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

08798188321

JULIA MARTINS LIMA TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

07078114140

ISABEL COELHO DA SILVA TRISTAO TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

83380353191

ERNANE DE JESUS E SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

95364323153

VANILDA RIBEIRO DA SILVA  TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

38933080163

SIMONE PEREIRA BORGES TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

38231387153

GLAZIONE RIBEIRO DE LIMA TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

77863887100

EDIZIR DE JESUS SOUZA TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

65981154500

ANTONIA DA SILVA FRANCA  TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

00551450355

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

ELIANE JESUS DE OLIVEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

78819164191

ESTENIA DA COSTA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

83982566134

SILVIA SALVADOR ALVES TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

93003854100

FATIMA SANTIAGO MARQUES  TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

82191336191

LUCIANA SOCORRO DE SOUZA GUSTAVO  TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

97603848172

ADRIANA ROSA DE OLIVEIRA  TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

99962870178

RENATA DOS SANTOS LIRA TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

88922650168

MEYRE SUZAN SOUZA ARRUDA  TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

82168750106

SUELENE FERNANDES DOS SANTOS NOGUEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

83918000168

RAIMUNDA MARIA DOS SANTOS SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM -
INTERNACAO 2,3,4 ANDAR 12/36 -
DIA

74960199253

NOME CARGO CPF

ELIZABETH TAVARES DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM -
AMBULATORIO - HORARIO
COMERCIAL

56516681104

LIVIA FERREIRA DE MELO RIBEIRO TECNICO DE ENFERMAGEM -
AMBULATORIO - HORARIO
COMERCIAL

62439243191

THAINA MUNIQUE BORGES RAMOS TECNICO DE ENFERMAGEM -
AMBULATORIO - HORARIO
COMERCIAL

70311249132

ROSA FATIMA ALVES DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM -
AMBULATORIO - HORARIO
COMERCIAL

35534516100

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

MIRINALDA COSTA GOMES BOTELHO TECNICO DE ENFERMAGEM -
AMBULATORIO - HORARIO
COMERCIAL

39683320244

SARA LOPES ULTRA  TECNICO DE ENFERMAGEM -
AMBULATORIO - HORARIO
COMERCIAL

81355050197

NOELMA DA SILVA RODRIGUES FREITAS TECNICO DE ENFERMAGEM -
AMBULATORIO - HORARIO
COMERCIAL

81499108168

JOSECELIA LOPES DE ARRUDA TECNICO DE ENFERMAGEM -
AMBULATORIO - HORARIO
COMERCIAL

70913331287

ANTONIO JOSE NASCIMENTO ALVES TECNICO DE ENFERMAGEM -
AMBULATORIO - HORARIO
COMERCIAL

01265486255

JESSICA LOURRANE DE SOUSA ARRAES  TECNICO DE ENFERMAGEM -
AMBULATORIO - HORARIO
COMERCIAL

03662386127

ELIZABETH TAVARES DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM -
AMBULATORIO - HORARIO
COMERCIAL

56516681104

LIVIA FERREIRA DE MELO RIBEIRO TECNICO DE ENFERMAGEM -
AMBULATORIO - HORARIO
COMERCIAL

62439243191

THAINA MUNIQUE BORGES RAMOS TECNICO DE ENFERMAGEM -
AMBULATORIO - HORARIO
COMERCIAL

70311249132

ROSA FATIMA ALVES DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM -
AMBULATORIO - HORARIO
COMERCIAL

35534516100

MIRINALDA COSTA GOMES BOTELHO TECNICO DE ENFERMAGEM -
AMBULATORIO - HORARIO
COMERCIAL

39683320244

SARA LOPES ULTRA  TECNICO DE ENFERMAGEM -
AMBULATORIO - HORARIO
COMERCIAL

81355050197

NOELMA DA SILVA RODRIGUES FREITAS TECNICO DE ENFERMAGEM -
AMBULATORIO - HORARIO
COMERCIAL

81499108168

JOSECELIA LOPES DE ARRUDA TECNICO DE ENFERMAGEM -
AMBULATORIO - HORARIO
COMERCIAL

70913331287

ANTONIO JOSE NASCIMENTO ALVES TECNICO DE ENFERMAGEM -
AMBULATORIO - HORARIO
COMERCIAL

01265486255

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

JESSICA LOURRANE DE SOUSA ARRAES  TECNICO DE ENFERMAGEM -
AMBULATORIO - HORARIO
COMERCIAL

03662386127

Goiânia, 12 de setembro de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM